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=== 2017 Lake Garda Swimming Cup L0017
natatoria
RISULTATI
200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Riva del Garda - TN, Domenica 19/02/2017 11:09
TL: - Cron: A-:25
Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 AGOSTINI GIULIANO 2004 C.S.R. 02:27.77
2° 2 SEGA EMILIANO 2005 RARI NANTES ALA 02:57.84
3° 4 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:27.92
4° 3 PETITO FEDERICO 2005 AMICI NUOTO RIVA 03:28.77
1° 5 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:00.55
2° 3 TOMMASI CHRISTIAN 2006 NUOTATORI TRENTINI 03:02.33
3° 4 MAROCCHI GIOVANNI 2006 AMICI NUOTO RIVA 03:12.31
4° 1 ARRIGONI NICOLO' 2007 AREA SPORT 03:13.50
- 2 RIEZZO ANDREA 2006 AREA SPORT SQU
1° 1 FERRERO GIACOMO 2004 C.S.R. 02:46.96
2° 3 TANAS NICOLO' 2005 AMICI NUOTO RIVA 02:52.16
3° 6 TORRE ENRICO 2005 C.S.R. 02:52.17
4° 2 BISTONI MATTIA 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB 02:53.52 1.00
5 5 BALLESTRO FEDERICO 2004 C.S.R. 02:56.52
6° 4 SEGALA RICCARDO 2005 AMICI NUOTO RIVA 02:58.98
1° 4 NOCITI FEDERICO 2004 CN TORINO 02:35.59
2° 5 MOUDABER ISLAM 2002 C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO 02:42.70
3° 1 ESPOSITO LORENZO 2006 NUOTATORI GENOVESI 02:45.30 3.00
4° 3 GIOVANAZZI MICHELE 2004 RARI NANTES ALA 02:45.83
5° 2 FERRARI DIEGO 2006 AMICI NUOTO RIVA 02:51.63 2.00
6° 6 VALNER MICHELE 2006 AMICI NUOTO RIVA 02:53.72
1° 2 LA FAIETTA GIOVANNI 2004 CN TORINO 02:34.73
2° 6 GILETTA ANDREA 2005 C.S.R. 02:39.51
3° 3 OSANITSCH FEDERICO 2006 RARI NANTES ALA 02:39.91 4.00
4° 4 MORONCINI NICOLA 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB 02:40.40
5° 5 DALLASERRA ORDONEZ JACOPO 2004 RARI NANTES ALA 02:43.43
6° 1 BOMBEN HENRY 2005 MANIAGO NUOTO 02:46.94
1° 3 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 CN TORINO 02:24.21 3.00
2° 4 ARIANO MATTIA 2004 CN TORINO 02:25.47 2.00
3° 2 FERRARI LUKAS 2004 AMICI NUOTO RIVA 02:32.80
4° 6 ROSA LUCA 2006 AMICI NUOTO RIVA 02:38.14 7.00
5 1 BALLARDI DAVIDE 2006 AMICI NUOTO RIVA 02:38.54  5.00
6° 5 MAROCCHI GIACOMO 2005 AMICI NUOTO RIVA 02:54.23
1° 3 DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE 2004 CN TORINO 02:24.02 4.00
2° 4 DE FILIPPI GABRIEL 2002 2001 TEAM 02:25.77
3° 6 CURTIS ANDREA 2004 C.S.R. 02:27.39
4° 5 PITTAU RICCARDO 2003 UISP NUOTO CORDENONS 02:28.00
5° 2 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVA 02:30.54
1 GUARNATI SAMUEL 2005 AMICI NUOTO RIVA 02:32.89
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2017 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI

PIVETTA RICCARDO
PENSABENI GIULIO
ALTINI LORENZO
AOUKAILI ZAKARIA
BUORO LEONARDO
SPINA ANDREA

GEMMA VLADIK
PERUZZI ALBERTO
AZZOLINI TOMMASO
VINTI LORENZO
MASSEI MARCELLO
RUGGIERO SIMONE

MAISTRI NICOLO'

GIORDANI FRANCESCO
BERRETTONI LEONARDO
LOSCHI ALESSANDRO
MENNELLI FRANCESCO MARIA
SETTEMBRINO ALESSIO

BISCARINI TOMMASO
GIORGIS NICOLA
KERVATIN NORRIS
PERUGINI LEONARDO
CRAPPI MAREK
BOLOGNANI STEFANO

DAICAMPI ANDREA
PATUZZ| EDOARDO
STEFANI ALBERTO
MICILLO WILLIAM
MASSETTI MATTIA
DELLAI EDOARDO

CASTELLO MATTIA
MORBIN ALESSANDRO
MARANGON MATTIA
RISATTI DAVIDE
ZANON MATTIA
ANDREOLI CRISTIAN

1998
2004
2004
2002
2003
2004

2003
2003
2001
2001
2003
2002

2001
2000
2002
2002
2002
2000

2002
2002
2003
1995
2002
2000

1999
2001
2001
2003
2001
1996

1999
1998
2001
1999
1999
1998

UISP NUOTO CORDENONS
SAVENA NUOTO TEAM

CN TORINO

C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS
CN TORINO

CSss

UISP NUOTO CORDENONS
2001 TEAM

GRYPHUS SPORTING CLUB
RARI NANTES ALA

UISP NUOTO CORDENONS

2001 TEAM

MANIAGO NUOTO

C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
GRYPHUS SPORTING CLUB
RARI NANTES ALA

GRYPHUS SPORTING CLUB
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
UISP NUOTO CORDENONS
AMICI NUOTO RIVA

2001 TEAM

TEAM SPORT ISOLA

RARI NANTES ALA

CSS

C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

ACQUAMBIENTE

AMICI NUOTO RIVA

UISP NUOTO CORDENONS
AMICI NUOTO RIVA

C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

Foglio n. 2
19/02/2017

02:15.53
02:16.39
02:16.92
02:17.23
02:21.93
02:26.82

02:12.35
02:13.59
02:14.55
02:16.87
02:17.92
02:22.68

02:11.24
02:11.92
02:13.39
02:15.13
02:15.94
02:16.61

02:08.72
02:08.75
02:09.33
02:09.37
02:13.22
02:13.84

02:00.83
02:06.25
02:06.36
02:07.89
02:09.23
02:11.62

01:55.45
01:56.06
01:56.08
01:59.85
02:01.21
02:03.40

7.00
5.00

1.00

2.00
1.00

3.00
5.00
4.00
3.00

7.00
5.00
7.00
4.00
2.00
1.00
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