

2017 Lake Garda Swimming Cup

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Riva del Garda - TN, Domenica 19/02/2017 11:09

TL: - Cron: A -: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 13					
1°	5	AGOSTINI GIULIANO	2004	C.S.R.	02:27.77	
2°	2	SEGA EMILIANO	2005	RARI NANTES ALA	02:57.84	
3°	4	BARONI ENRICO	2007	TEAM SPORT ISOLA	03:27.92	
4°	3	PETITO FEDERICO	2005	AMICI NUOTO RIVA	03:28.77	
Seri	ie n° 12					
1°	5	ROSSIGNOLI TOMMASO	2005	TEAM SPORT ISOLA	03:00.55	
2°	3	TOMMASI CHRISTIAN	2006	NUOTATORI TRENTINI	03:02.33	
3°	4	MAROCCHI GIOVANNI	2006	AMICI NUOTO RIVA	03:12.31	
4°	1	ARRIGONI NICOLO'		AREA SPORT	03:13.50	
-	2	RIEZZO ANDREA	2006	AREA SPORT	SQU	
Seri	ie n° 11					
1°	1	FERRERO GIACOMO		C.S.R.	02:46.96	
2°	3	TANAS NICOLO'		AMICI NUOTO RIVA	02:52.16	
3°	6	TORRE ENRICO	2005	C.S.R.	02:52.17	
4°	2	BISTONI MATTIA		GRYPHUS SPORTING CLUB	02:53.52	1.00
5°	5	BALLESTRO FEDERICO		C.S.R.	02:56.52	
6°	4	SEGALA RICCARDO	2005	AMICI NUOTO RIVA	02:58.98	
Seri	ie n° 10					
1°	4	NOCITI FEDERICO	2004	CN TORINO	02:35.59	
2°	5	MOUDABER ISLAM	2002	C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO	02:42.70	
3°	1	ESPOSITO LORENZO	2006	NUOTATORI GENOVESI	02:45.30	3.00
4°	3	GIOVANAZZI MICHELE	2004	RARI NANTES ALA	02:45.83	
5°	2	FERRARI DIEGO	2006	AMICI NUOTO RIVA	02:51.63	2.00
6°	6	VALNER MICHELE	2006	AMICI NUOTO RIVA	02:53.72	
	ie n° 9					
1°	2	LA FAIETTA GIOVANNI		CN TORINO	02:34.73	
2°	6	GILETTA ANDREA		C.S.R.	02:39.51	
3°	3	OSANITSCH FEDERICO		RARI NANTES ALA	02:39.91	4.00
4°	4	MORONCINI NICOLA		GRYPHUS SPORTING CLUB	02:40.40	
5°	5	DALLASERRA ORDONEZ JACOPO		RARI NANTES ALA	02:43.43	
6°	1	BOMBEN HENRY	2005	MANIAGO NUOTO	02:46.94	
	ie n° 8					
1°	3	FRANCAVILLA MASSIMO		CN TORINO	02:24.21	3.00
2 °	4	ARIANO MATTIA		CN TORINO	02:25.47	2.00
3°	2	FERRARI LUKAS		AMICI NUOTO RIVA	02:32.80	
4°	6	ROSA LUCA		AMICI NUOTO RIVA	02:38.14	7.00
5°	1	BALLARDI DAVIDE		AMICI NUOTO RIVA	02:38.54	5.00
6°	5	MAROCCHI GIACOMO	2005	AMICI NUOTO RIVA	02:54.23	
Seri	ie n° 7					
1°	3	DELLA GIOVAMPAOLA SAMUELE	2004	CN TORINO	02:24.02	4.00
2°	4	DE FILIPPI GABRIEL		2001 TEAM	02:25.77	
3°	6	CURTIS ANDREA		C.S.R.	02:27.39	
4°	5	PITTAU RICCARDO		UISP NUOTO CORDENONS	02:28.00	
5°	2	SALA MATTEO		AMICI NUOTO RIVA	02:30.54	
1° 2° 3° 4° 5° 6°	1	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA	02:32.89	
Seri	ie n° 6					





2017 Lake Garda Swimming Cup

RISULTATI

1° 2° 3° 4° 5° 6°	4 3 6 2 5 1 e n° 5	PIVETTA RICCARDO PENSABENI GIULIO ALTINI LORENZO AOUKAILI ZAKARIA BUORO LEONARDO SPINA ANDREA	2004 2004 2002 2003	UISP NUOTO CORDENONS SAVENA NUOTO TEAM CN TORINO C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO UISP NUOTO CORDENONS CN TORINO	02:15.53 02:16.39 02:16.92 02:17.23 02:21.93 02:26.82	7.00 5.00 1.00						
1° 2° 3°	6 2 5	GEMMA VLADIK PERUZZI ALBERTO AZZOLINI TOMMASO		CSS UISP NUOTO CORDENONS 2001 TEAM	02:12.35 02:13.59 02:14.55							
4° 5°	1 4	VINTI LORENZO MASSEI MARCELLO	2003	GRYPHUS SPORTING CLUB RARI NANTES ALA	02:16.87 02:17.92							
6° Serie	3 e n° 4	RUGGIERO SIMONE	2002	UISP NUOTO CORDENONS	02:22.68							
1° 2° 3° 4°	1 2 4	MAISTRI NICOLO' GIORDANI FRANCESCO BERRETTONI LEONARDO	2000 2002	2001 TEAM MANIAGO NUOTO C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO	02:11.24 02:11.92 02:13.39							
4° 5°	5 3	LOSCHI ALESSANDRO MENNELLI FRANCESCO MARIA		C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO GRYPHUS SPORTING CLUB	02:15.13 02:15.94							
6°	6	SETTEMBRINO ALESSIO	2000	RARI NANTES ALA	02:16.61							
Serie n° 3												
1°	5	BISCARINI TOMMASO		GRYPHUS SPORTING CLUB	02:08.72	2.00						
2° 3°	3 4	GIORGIS NICOLA KERVATIN NORRIS		AMICI NUOTO RIVA AMICI NUOTO RIVA	02:08.75 02:09.33	1.00						
4°	6	PERUGINI LEONARDO		C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO	02:09.37							
5°	2	CRAPPI MAREK		UISP NUOTO CORDENONS	02:13.22							
6°	1	BOLOGNANI STEFANO	2000	AMICI NUOTO RIVA	02:13.84							
Serie n° 2												
1°	3	DAICAMPI ANDREA		2001 TEAM	02:00.83	3.00						
2°	4	PATUZZI EDOARDO		TEAM SPORT ISOLA	02:06.25	5.00						
3° 4°	5	STEFANI ALBERTO	2001	RARI NANTES ALA	02:06.36	4.00						
4° 5°	1 2	MICILLO WILLIAM MASSETTI MATTIA		C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO	02:07.89 02:09.23	3.00						
6°	6	DELLAI EDOARDO		NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	02:03.23							
Serie n° 1												
1°	4	CASTELLO MATTIA	1999	ACQUAMBIENTE	01:55.45	7.00						
2°	3	MORBIN ALESSANDRO		AMICI NUOTO RIVA	01:56.06	5.00						
3°	2	MARANGON MATTIA		UISP NUOTO CORDENONS	01:56.08	7.00						
4°	1	RISATTI DAVIDE		AMICI NUOTO RIVA	01:59.85	4.00						
5° 6°	5 6	ZANON MATTIA		C.N.A. T99 AMICI DEL NUOTO	02:01.21	2.00						
0	О	ANDREOLI CRISTIAN	1998	AMICI NUOTO RIVA	02:03.40	1.00						